
 

 

Vizayn, Vodaco Grup'un tasarım kanadıdır. 
Yaratıcılık, pazarlama + teknoloji bilgi 
birikimi ve deneyim ile harmanlanmış 
profesyonel web stratejileri yaklaşımımız 
ile "sizin ihtiyaçlarınıza en uygun ve en 
iyi çözümleri sunmak ve şirketinizi 
günün teknolojisine ayak uyduracak bir 
hale getirmek" vizyonuyla katma değer 
yaratmaya odaklanmış bir interaktif 
ajansız. 
 
Bizim için öncelikli olan sizi değil, hedef 
kitlenizi etkilemek. Bizim için öncelikli 
olan, sizin paranızı kazanmak değil, size 
para kazandırmak. Çalışma felsefemiz ise 
çok açık: "İşlevsel olanı estetikle 
bütünleştirmek" Size en uygun çözümleri 
üretmek için uzman kadromuz hazır. 
 

Vizayn ile çalışarak, profesyonel kalite ve ciddiyet, gerçek ve optimum maliyet avantajlarını elde edersiniz ve 
müşteri memnuniyetini garanti altına almış olursunuz. 



 

 

Biz hayallerinizi doğru strateji ve 
metodolojilerimizle gerçekleştirirken her 
zaman artı bir değer katmayı 
hedefliyoruz. Biliyoruz ki her başarılı 
projeyle müşterilerimizi bir adım daha 
ileri taşıyarak mutlu oluyoruz. Gerek 
zaman içerisinde gerçekleştirdiğimiz 
projelerle, gerek AR-GE'ye verdiğimiz 
önemle müşterilerimiz için yeni fikirler 
geliştiriyoruz... 
 
Servis verdiğimiz hizmetleri aşağıdaki 
başlıklarda sıralayabiliriz. 
 

 Strateji Geliştirme 

 Web Sitesi Tasarım ve Uygulama 

 Web Geliştirme 

 e-pazarlama 



 

 

Pek çok kişi nereden başlayacağını 
bilemediği için planlarını erteler. 
Gerçekten de, özellikle Internet dışı 
alanlardan olan kişiler, işlerini webe 
taşımak için araştırma yapmaya 
başladıklarında kafaları iyice karışır.  
 
Biliyor musunuz, başarısız olacağı (ya da 
etkili olamayacağı), baştan belli olan web 
siteleri vardır. Bu duruma düşmemek için 
sadece bir web sitesi sahibi olmayı değil, 
iyi bir web sitesi sahibi olmayı 
hedeflemenizi öneririz. Web sitenizden bir 
beklentiniz varsa (ki olmalı), mutlaka ve 
öncelikle bir web stratejiniz olmalı. 
 
Eğer web siteniz işinizin gelişimine katkı 
yapacaksa bunun için yatırım yapmaya 
değer, yoksa en ucuz şekilde bir web sitesi 

bile hazırlatsanız zarar edeceğiniz kesin. Çünkü ödediğiniz bedelin karşılığı alamayacaksınız. Eğer karşılığını 
alamayacaksanız, hiç yatırım yapmamanız en iyisi olabilir. Uygun bir alan adını tescil ettirip, doğru zamanı 
bekleyebilirsiniz. Eğer web sitenizle ilgili bir strateji oluşturduysanız aşağıdaki konuları göz ardı etmemelisiniz. 



 

 

Müşteri odaklılık: Organizasyon şemanız müşterilerinizi 
ilgilendiren bir doküman değildir, ama onların 
isteklerine ve varsa sorunlarına nasıl yaklaştığınızı 
anlatan bir doküman çok daha yararlı olacaktır. 
 

 Anlaşılır, hızlı yüklenen ve işe yarayan içerik 

 İletişime mutlak açıklık (Müşterilerinizin size 
ulaşabiliyor olmasından çekinmemelisiniz.) 

 Bir aksiyona davet 

 Ölçülebilir hedefler 

 Pazarlama stratejinize paralellik (Web sitenizin 
bilgi işlem departmanınızla ilişkisi sadece bir 
bilgisayar üzerinden yayınlanıyor olmasıdır, web 
siteniz aslında Pazarlama, Reklâm ve Halkla 
İlişkiler departmanınızın ayrılmaz bir parçasıdır.) 

Biz Vizayn olarak web ile ilgili tüm işlerin en iyi ve 
birbirleri ile uyumlu şekilde yapılması için çalışıyoruz. 
Web sitesi yapmayı bilen çok kişi ve şirket ile 
karşılaşabilirsiniz. Hatta biraz gayret ile kendiniz de bir 
web sitesi yapabilirsiniz. Veya pek çok yerde sunulan 
web sitesi hazırlama programları ile yazı yazar gibi, 
hem de ücretsiz olarak bir web sitesi oluşturabilirsiniz. 
Buna bile gerek yok, Word ile oluşturduğunuz bir 
belgeyi web sitesi olarak sunabilirsiniz.  
 
Eğer ihtiyacınız böyle bir şeyse gördüğünüz gibi bize hiç 
ihtiyacınız yok. Biz farklı bir süreçten bahsediyoruz. 
Çünkü bir web sitesi görünenden çok daha fazlasıdır. 
Ne yazık ki, bir web sitesini teknoloji - strateji - 
pazarlama açısından ele alabilen ve bunu 
sürdürebilecek firma sayısı çok az.  
 
Bunlardan biri olarak şirketlere katma değer 
yaratmaktan dolayı çok mutluyuz. 



 

 

İster faaliyet alanınız ya da şirketinizin 
ihtiyaçları doğrultusunda farklı ve sıra 
dışı, ister iş odaklı basit ama işlevsel 
tasarımlar olsun, Vizayn kurumsal 
imajınızı en iyi şekilde yansıtan ve 
ihtiyaçlarınızı en uygun biçimde 
karşılayan, kullanımı kolay, ziyaretçi 
dostu siteleri hayata geçiriyor. 
 
Servisler 

 Yaratıcı Tasarım ve Uygulama 

 İçerik Oluşturma ve Geliştirme 

 Flash Tasarım ve Uygulama 

 Banner Tasarımı 

 E-Bülten Tasarımı ve Uygulaması 



 

 

IT Danışmanlığı hizmetlerimiz size 
ağağıdaki alanlarda yol gösterecek ve 
üretilen çözümlerin implementasyonunda 
destek olacaktır. Bizi sadece danışman 
olarak görmemenizi öneririz. Farkımız, 
size IT servislerinin her alanında destek 
verebilecek birikime ve potansiyele sahip 
olmamızdır.  
Şirketlere değer kattığına inandığımız bir 
diğer alan da yazılım geliştirmedir. Kötü 
geliştirilmiş yazılım kullanmanın şirketlere 
verdiği maddi zarar çok büyük 
boyutlardadır. Kötü geliştirilmiş yazılım 
kullanan şirketler bunların iyileştirilmesi 
çalışmalarına ve eğitimlere onbinlerce 
dolar harcamak zorunda kalmaktadırlar. 
Kötü geliştirilmiş bir yazılım çalışanların 
dolayısıyla da bütün şirketin verimini 
düşürür  

En kötü senaryoda, çalışanlar sistem kullanışlı olmadığı için sistemi kullanmak yerine kendilerine daha pratik 
gelen klasik yöntemlerle çalışmaya devam edebilirler. Bu, şirketin milyonlarca dolar yatırım yaptığı ve değer 
katmasını beklediği bir sistemin beklenen getirilerini yok etmekten ve aksine şirketi zarara uğratmaktan başka bir 
şey değildir. IT Danışmanlığı hizmetlerimiz sayesinde şirketiniz için daha kullanışlı ve verimli yazılımların 
geliştirilmesini sağlayabilirsiniz. 



 

 

Yazılım geliştirme çalışmalarımız web 
tabanlı sistemler üzerine odaklıdır. Web 
servisleri üzerinde yoğunlaştığımız için 
geliştirme platformu olarak Microsoft'u 
kullanmaktayız. Fakat özellikle veritabanı 
sistemlerinde Oracle ile de çalışmalarımız 
olmaktadır.  

Teknoloji olarak Web Servisleri ve XML 
ağırlıklı olarak çalışıyor olsak da .NET 
altyapısını da projelerimize 
uygulamaktayız. Danışmanlarımız iş 
dünyasında kullanılan en güncel sistemler 
ve donanımlardaki deneyimleriyle sizlere 
doğru sistemi seçmenizde ve 
implementasyonunu gerçekleştirmenizde 
yardımcı olacaklardır.  



 

 

Google AdWords reklâmları (ve yeni 
gelişen Yahoo ve MSN reklâmları), 
şirketinizi yeni müşterilere sizin hizmet ve 
ürünlerinizi aradıkları anda bağlar.  

Pazarlamada gittikçe etkisini yitiren "push 
Marketing" (reklam itişi) yerine yeni 
yöntem olan "Pull Marketing" (çekme 
pazarlaması) stratejisini kullanan bu 
kampanyalar sayesinde yalnızca 
ürününüzle ilgili kişilere reklamınızı 
ileterek, eğer onlar isterse daha derin 
bilgi edinme fırsatını sunarsınız. 

"Pull Marketing" "Push Marketing" in 
içerdiği negatif etkilenmeyi yaratmadığı 
için kampanyalarınızdan çok daha yüksek 
sonuçlar elde edebilirsiniz.  

Ayrıca Google kampanyalarınızı çok daha profesyonel yönetebilir, etkinliğini arttırabilir ve işinize değer katan bir 
şekle dönüştürebilirsiniz. Vodaco Grup olarak, online reklam için harcadığınız paranın daha etkili ve verimli 
kullanılması için size yol göstererek, sitenize gerçek hedef kitleniz ve ziyaretçileri çekmek için gerekli olacak 
danışmanlık hizmetini sunmaktayız.  



 

 

Markanızın ve kuruluşunuzun online 
pazarlama ve e-marketing stratejisinin 
belirlenmesi kapsamında kuruluş yapınızı, 
var olan pazarlama faaliyetlerinizi ve CRM 
altyapınızı inceleyerek bu yapı/kadro ile 
uyumlu bir çalışma için strateji 
belirleyebiliriz. İzinli e-marketing 
çalışmalarında Vodaco Grup deneyimleri 
ile kuruluşunuzda bir e-marketing 
stratejisi belirlenir ve dokümantasyonunu 
yaparak projelendirebiliriz. 



 

 

 

Eğer markanızın geleceği hakkında 
düşünmenizi sağlayabildikse, birlikte 
markanıza nasıl değer katabileceğimiz 
konusunda aşağıdaki iletişim bilgileri 
aracılığıyla bizimle irtibat kurabilirsiniz. 
 
Bu aşamadan sonra vereceğiniz kararda 
sizlerle çalışmaktan mutluluk duyacağımız 
belirtiriz.  
 
Adres  : Plaza 33 Büyükdere Caddesi 
No:33/11 34381 Şişli - İstanbul 
 
Tel  : +90 0212 296 3390 
Faks  : +90 0212 296 3391 
Web  : www.vizayn.com 
E-mail : info@vizayn.com 


